
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації від 08.07.2016 № 449 «Про створення комісії по 
вирішенню питань, призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам і робочої групи, та затвердження їх 
складу»

Керуючись статтями 6, 13, 23, 39, 41 Закону України «Про місцеві
державні адміністрації», статтями 104-107 Цивільного кодексу України, 
розпорядженням Кабінету Міністрів України «Про реорганізацію та 
утворення районних державних адміністрацій» від 16 грудня 2020 року 
№1635-р, пунктом 7 Порядку здійснення заходів щодо утворення та 
реорганізації районних державнріх адміністрацій, а також правонаступництва 
щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 
припиняються, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 грудня 2020 року №1321, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 08.06.2016 № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам», з метою призначення (відновлення) 
соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 розпорядження голови Запорізької 
райдержадміністрації від 08.07.2016 № 449 «Про створення комісії з питань, 
призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам і робочої групи, та затвердження їх складу»:

1) Склад комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо перемішеним особам викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадшшежації Тетяну РОГАЧ.

ВІДДІЛ ^
V/ з ПИТАНЬ

Перший заступник голрвіГ Діловодства Н  =
\\рі \  І КОНТРОЛЮ ^  

апарату

Світлана ЧУДЕСНОВА

К р а ї н у



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Запорізької районної 
державної адміністрації

04  № ^48

Склад
• •  •  • • •  •  •  _ _районної КОМІСІЇ по вирішенню питань, пов язаних з наданням

громадянам усіх видів державної соціальної допомоги та пільг

Тетяна РОГАЧ

Тетяна КРУПО ДЕР А

заступник голови
райдержадміністрації, голова комісії

начальник управління соціального 
захисту населення 
райдержадміністрації, заступник 
голови комісії

Олена КОРОБЧУК заступник начальника управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації, 
секретар комісії

Члени комісії:

Ангеліна БОРИСЕНКО

Світлана БАЛАБАНОВА

начальник відділу фінансів 
райдержадміністрації

перший заступник начальника 
управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 
(підрозділ соціального захисту 
населення за місцем розтаїпування 
м. Вільнянськ)

Олена ДУЛЬЧЕНКО начальник від ділу соціальної 
підтримки пільгових категорій 
громадян та осіб з інвалідністю 
управління соціального захисту



Алія МОІСЕЄНКО

(перерахунку) та виплати пенсій 
управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

заступник начальника Запорізького 
приміського відділу обслуговування 
громадян (сервісного центру) ГУ ПФУ в 
Запорізькій області (за згодою)

Марина РИСРШЕЦЬ начальник відділу з питань призначення 
та ваплати державних соціальних 
допомог управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 
(підрозділ соціального захисту населення 
за місцем розташування смт. 
Новомиколаївка)

Сергій ХОХОЛЖ начальник сектору провенци відділу 
поліції № 6 Запорізького районного 
управління поліції ГУНП в Запорізькій 
області, капітан поліції (за згодою)

Начальник управйі
ВІДДІЛ \У  V  

з ПИТАНЬ 5  
ЦЛОВОДСТВА 2  X 
І КОНТРОЛЮ у , о  

АПАРАТУ /  ^

Тетяна КРУПО ДЕР А


